

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2016

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDE	7.488,48		7.488,48	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	63.252,46		63.252,46
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	219,21		219,21	53.01		PROVENTI DIVERSI	63.252,46		63.252,46
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	219,21		219,21	53.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordin.	79,62		79,62
61.01.01.03		Consulenze amministrative e fiscali (ordinarie)	219,21		219,21	53.01.19.03		Sopravv. attive da gestione ordin. non imp.	79,62		79,62
61.03		ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO	7.269,27		7.269,27	53.01.51		Altri ricavi e proventi	63.172,84		63.172,84
61.03.01		Compensi/rimborsi co.co.co.	5.961,00		5.961,00	53.01.51.90		Altri ricavi e proventi imp con dettaglio	63.172,84		63.172,84
61.03.01.01		Compensi/rimborsi co.co.co. afferenti	5.961,00		5.961,00		2	Adozioni a distanza	6.205,00		6.205,00
61.03.07		Contributi previdenziali co.co.co.	1.260,56		1.260,56		1	Contributi da privati e aziende	44.000,57		44.000,57
61.03.07.01		Contrib. previd. co.co.co. afferenti	1.260,56		1.260,56		8	Donazione per missione Siria	390,00		390,00
61.03.13		Contributi INAIL co.co.co.	47,71		47,71		10	Donazioni per Missione Etiopia	210,00		210,00
63		SPESE AMMIN., COMM. E DI RAPPRESEN	57.495,09		57.495,09		7	Donazioni per Missione Lesbo	4.215,65		4.215,65
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	57.495,09		57.495,09		9	Multisolidarieta	6.896,62		6.896,62
63.05.51		Spese generali varie	57.495,09		57.495,09		4	Quota associativa	1.255,00		1.255,00
	4	Acquisto materiale vario	9.364,99		9.364,99						
	15	Formazione Ostetriche Socie	360,00		360,00						
	16	MULTISOLIDARIETA'	12.999,80		12.999,80						
	12	Missione Africa- Etiopia	2.083,35		2.083,35						
	11	Missione Lesbo	18.706,90		18.706,90						
	13	Missione Siria	1.120,00		1.120,00						
	14	Progetto scolastico Getche Catholic	3.598,00		3.598,00						
	8	SISCOS SERVIZI x LA COOP tramite Payp	8.909,98		8.909,98						
	3	Spese generali	352,07		352,07						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	7,79		7,79						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	7,79		7,79						
71.03.01		Spese, perdite e sopravvenienze passive	7,79		7,79						
71.03.01.05		Spese, perdite e sopravv. passive indet.	7,79		7,79						
75		ONERI FINANZIARI	720,83		720,83						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	720,83		720,83						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	720,83		720,83						
		Totale Costi	65.712,19		65.712,19			Totale Ricavi	63.252,46		63.252,46
								Perdita del periodo	2.459,73		2.459,73
								Totale a pareggio	65.712,19		65.712,19

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2016

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	5.784,62		5.784,62	23		CAPITALE E RISERVE	7.618,41		7.618,41
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	5.784,62		5.784,62	23.01		CAPITALE E RISERVE	7.618,41		7.618,41
19.01.01		Banca c/c	5.784,62		5.784,62	23.01.01		Capitale sociale	7.618,41		7.618,41
	1	Banca C/c	5.576,39		5.576,39	23.01.01.01		Patrimonio associativo	7.618,41		7.618,41
	2	PAYPALL	208,23		208,23	35		CONTI ERARIALI	144,13		144,13
35		CONTI ERARIALI	279,42		279,42	35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	144,13		144,13
35.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	279,42		279,42	35.03.11		Erario c/tenute su altri redditi	144,13		144,13
35.03.05		Erario c/tenute su redditi lav. auton.	79,52		79,52	37		ENTI PREVIDENZIALI	783,35		783,35
35.03.21		Recupero somme erogate D.L. 66/2014	199,90		199,90	37.01		ENTI PREVIDENZIALI	783,35		783,35
						37.01.03		INPS collaboratori	772,00		772,00
						37.01.07		INAIL dipendenti/collab.(da liquidare)	11,35		11,35
						39		ALTRI DEBITI	22,12		22,12
						39.05		DEBITI VARI	26,49		26,49
						39.05.05		Debiti v/collaboratori	26,49		26,49
						39.07		DEBITI VERSO IL PERSONALE	4,37		4,37
						39.07.07		Personale c/arrotondamenti	4,37		4,37
		Totale Attivita'	6.064,04		6.064,04			Totale Passivita'	8.523,77		8.523,77
		Perdita del periodo	2.459,73		2.459,73						
		Totale a pareggio	8.523,77		8.523,77						